
K prodeji, Byt 3+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276151 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

3 699 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji byt 3+1 v Třebechovicích pod Orebem, který je
určen k rekonstrukci.
Byt se nachází v kompletně revitalizovaném a pečlivě udržovaném
domě, jehož SVJ má k dispozici vlastní pozemek o rozloze téměř
3000 m2.
V bytě jsou zachovány parketové podlahy ve dobrém stavu, které
po rekonstrukci mohou dodat interiéru tradiční nádech.
Lokalita nabízí plnou občanskou vybavenost, a díky nízkým
nákladům na bydlení je tato nemovitost velmi atraktivní.
Součástí prodeje nemovitosti může být vlastní zděná garáž s
plechovými vraty a elektroinstalací. Cena bytu s garáží by byla
4,099 mil kč.
S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme. Těšíme se s
Vámi na osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4276151
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 09.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


